[image: ]
Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2021 г.                                                                           № 39

[bookmark: _Hlk64455767]О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения  планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок  в единой информационной системе в сфере закупок, об  особенностях включения информации и о требованиях  к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд муниципального  образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района  Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации № 82 от «28» февраля 2020 года

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1279 от 30 сентября 2019 г. «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенности включения информации в такие планы-графики и требование к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести  следующие изменения в Порядок формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области  (далее - Порядок), утверждённый постановлением администрации № 82 от «28» февраля 2020 года:
В приложении к Порядку исключить словосочетание «по соглашению от ____ N ____/».
Приложение к Порядку изложить в редакции, приведенной в Приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

И.о. главы  администрации                                                                               С.А. Шалаев

Приложение №  1 к постановлению
№39 от «01» марта 2021 года

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку формирования, утверждения  планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок  в единой информационной системе в сфере закупок, об  особенностях включения информации и о требованиях  к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд муниципального  образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района  Ленинградской области
  (форма)

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 20__ финансовый год и на плановый период 20__ и 20__ годов
(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 1)

1. Информация о заказчике:

	Коды

	383

полное наименование 	 	ИНН
рубль

	 	КПП
организационно-правовая форма 	 	по ОКОПФ форма собственности 	 	по ОКФС место нахождения, телефон, адрес электронной почты 	 	по ОКТМО полное наименование бюджетного, автономного учреждения, 	 	ИНН государственного, муниципального унитарного предприятия, иного 	КПП юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика 2
место нахождения, телефон, адрес электронной почты 2 по ОКТМО единица измерения по ОКЕИ

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 20__ финансовый год и на плановый период 20__ и 20__ годов

	№
п/п
	Идентификаци онный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения
извещения об
осуществлении закупки,
направления
приглашения
принять участие в определении поставщика
(подрядчика, исполнителя), заключения контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении
обязательного общественног
о обсуждения закупки
	Наименован
ие
уполномоче
нного органа (учреждения
)
	Наименован
ие
организатор
а
проведения совместног
о конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической
деятельности ОК
034-2014 (КПЕС
2008) (ОКПД2)
	Наимено вание
объекта закупки

	всег о
	на
текущий финансо вый год
	на плановый период
	после дующ ие годы

	Код
	Наименова ние

	на
первы й год
	на
второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего для осуществления закупок,
в том числе по коду бюджетной классификации ___ /
по соглашению от _______ № _____ / по коду вида расходов ____

	-
	-
	-

──────────────────────────────
1 Указывается в случае, предусмотренном пунктом 23 Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной  системе в сфере закупок, об особенностях  включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области (далее - Порядок)

2 Указывается в соответствии с подпунктом «ж» пункта 14 Порядка.

image1.png